
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Złotego Stoku wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B302C7F-A2FD-4557-9472-14D0750DE513. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przygotowanie Raportu o stanie gminy to wymóg, wynikający z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). Zgodnie z art. 28aa ust. 1 w/w ustawy 
burmistrz co roku, do dnia 31 maja musi przedstawić radzie gminy raport o stanie gminy. Raport ten obejmuje 
podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów 
i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Raport o stanie Gminy Złoty Stok za 2021 r., na podstawie Zarządzenia nr 648/2022 Burmistrza Złotego 
Stoku z dnia 31 maja 2022 r., został przedłożony Radzie Miejskiej w Złotym Stoku i opublikowany na stronie 
BIP Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku. 

Rada Miejska rozpatruje raport, podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad 
przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. W debacie biorą udział radni. Głos mogą 
zabierać także mieszkańcy Gminy Złoty Stok, którzy złożą do Przewodniczącej Rady Miejskiej pisemne 
zgłoszenie, poparte co najmniej 20 podpisami osób. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
burmistrzowi wotum zaufania. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest 
równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu burmistrzowi wotum zaufania. W przypadku nieudzielenia 
wotum zaufania w dwóch kolejnych latach rada może podjąć uchwałę o przeprowadzeniu referendum 
w sprawie odwołania burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B302C7F-A2FD-4557-9472-14D0750DE513. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/281/2022 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Rada Miejska w Złotym Stoku 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Złotego Stoku wotum zaufania 
Identyfikator dokumentu 2B302C7F-A2FD-4557-9472-14D0750DE513 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-216862178 
Numer seryjny 37B8C47A7CAC39922C7938A52E2E6BF3 
Osoba podpisująca Elżbieta Ruszkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-30 15:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B302C7F-A2FD-4557-9472-14D0750DE513. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




